



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**  
**MISAEAL USUGA MONTOYA**  
Ident: 72333128  
Dir: cr 3 c 46 70  
Ciudad: Barranquilla  
Email: misaelu83@hotmail.com  
Telefono 3006674153

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoretenedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6010888** Fecha: **2023-09-02** FechaVencimiento: **2023-09-02**  
Gran Total: **\$1,428,211.82**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GEN132070028 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 3.05MT	\$10,756.00	\$-0.00	33.00	\$354,948.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$8,281.00	\$-0.00	60.00	\$496,860.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$33.00	\$-0.00	2,000.00	\$66,000.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$100.00	\$-0.00	400.00	\$40,000.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$200.00	\$-0.00	200.00	\$40,000.00
GEN11609100 FLEXOMETRO LUFKIN 5MT	\$13,500.00	\$-0.00	1.00	\$13,500.00
GEN102091020 PUNTA DE TALADRO GRANDE	\$3,445.00	\$-0.00	2.00	\$6,890.00
GEN102091012 PUNTA DE TALADRO PEQUEÑA	\$2,630.00	\$-0.00	2.00	\$5,260.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$33.00	\$-0.00	2,000.00	\$66,000.00
GEN102091007 HOJA BISTURI	\$360.00	\$-0.00	2.00	\$720.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$2,200.00	\$-0.00	50.00	\$110,000.00

**Descripcion:**  
Basado en Ofertas de ventas 25102. Basado en Entregas 1363.

**SubTotal** **\$1,200,178.00**  
IVA 19.00% **\$228,033.82**

**Vendedor:**

**Gran Total** **\$1,428,211.82**



CUFE:

d74d06258933efaefd95c6feba49d0c92c08914a8f435706a80db161c2f2b39ea2d4630ed16ea4258d8f2003c8962210

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.



